
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA 
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda 
je na 8/2015. sjednici održanoj 17. prosinca 2015. donijelo sljedeću

O D L U K U

Prihvaća se i donosi predloženi Financijski plan za prva tri mjeseca 2016., i plan nabave za 
2016. sa sljedećim iznosima:

iz proračuna vlastiti
prihodi ukupno

ukupni prihodi i primici 5.389.212,00 970.305,00 6.359.517,00
ukupni rashodi i izdaci 5.389.212,00 970.305,00 6.359.517,00

Glavnuravnateli  ̂
[

Dr. se. Antun Vujić 
h s i m Hi KAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
fjreb. Frankopanska ul. 26 i

Dostavljeno:
1. Financijsko-komercijalni odjel
2. Opći odjel 2x 

¡'3/ Arhiv

U Zagrebu, 17. prosinca 2015. 
Urbroj:


